
令和４年 7 ⽉吉⽇ 

調達購買のご担当者様 
一般社団法人⽇本技術者連盟（JEF） 

会⻑ 星野 克美（多摩大学名誉教授） 

国内外新規サプライヤー開拓のための緊急告知 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

一般社団法人⽇本技術者連盟では、⻑年にわたり国内外のテクノ動画を活⽤し、ビジネスマッチングの橋渡しを⾏なっ
て参りました。その結果、本連盟が運営する Big テクノ動画プラットフォーム Web Knowledge Xpo（WKX）に
は、国内外の適切なサプライヤーが提供する機器・部品・サービスなどのテクノ動画が現在 400 万本以上蓄積され、
その動画投稿数は毎⽇増加しています。 

このプラットフォームをご利⽤頂くことで、調達購買部門が常時必要とされている、新規サプライヤー開拓や探索のための
サプライヤー候補企業の情報が、ほぼコストゼロで、しかも動画で得られます。ご提⽰するサプライヤーの動画情報は、原
則２分程度の⻑さで、さらに詳細な資料をご要望の場合は、画⾯上の「資料請求ボタン」をクリックするだけで可能です。 

現在貴社がお求めになっておられる調達項目（機器・部品・サービスなど）をキーワードとして本連盟にお知らせ頂けれ
ば、関連動画情報を提⽰させて頂きますので、一度無料トライアルしてみませんか︖ご参考までに、各キーワード検索で
表⽰されたサプライヤー候補企業の動画リストの一部が、以下の QR コードでご覧になれます。 

 

 

 

下記お申込書で、より具体的なキーワードをお知らせ頂けましたら、トライアルとして 1 テーマ無料で動画情報をご提供い
たします。WKX プラットフォームの膨大な新規サプライヤー動画情報を活⽤した⽀援サービスを、ぜひご利⽤ください。 

本サービスについて、詳細な資料や、電話・オンラインミーティングでのご説明をご要望の場合、ご不明点等ございましたら、
ご連絡くださいますようお願い申し上げます。 敬具 

【新規サプライヤー開拓⽀援 調達購買 EXPO 主催・お問合せ】 
一般社団法⼈⽇本技術者連盟（JEF） サプライチェーンの強靭化推進協議会 

〒107-0052 東京都港区⾚坂 2-17-12 チュリス⾚坂 1302 号 
TEL︓03-6229-1946  FAX︓03-6229-1940 
メールアドレス︓info@jef-site.or.jp 
WKX サイト︓https://wkx21c.org トップページ QR コードはこちら➡ 

 

 

貴社名  お名前  

所属部署名  お役職名  

お電話番号  FAX 番号  

メールアドレス  お求めの調達項目 
に関するキーワード  

精密加工系動画 情報処理系動画 表面処理系動画 測定計測系動画 バイオ・食品系動画 

無料トライアル 新規サプライヤー動画検索 お申込書 


